— 1 —

洛 阳 市 教 育 局

关于对局直属学校和幼儿园安全等级评定

结果进行公示的通知

局直属（含民办）各学校、幼儿园，机关各科室及二级机构：

根据市政府安委会要求，市教育局组成专门评定小组，按

照《洛阳市中小学校幼儿园安全等级评定细则》，对市教育局所

属（含民办）学校和幼儿园逐个进行了等级评定。根据规定，

现将评定结果公示如下：

一、市教育局直属学校幼儿园安全等级评定结果

学    校 评定等级 得   分

洛阳幼儿师范学校 A/B 校本部 91 邙山校区 88

市教师进修学校 B 88

市第一高级中学 C 69.5

市第一中学 B 89

洛阳市教育局

 — 2 —

市第二中学 B 89

市第三中学 B 88.5

市第四中学  提供评定条件不足

市第五中学 B 87.5

市第六中学 C 78

市第八中学 A/C 伊滨校区 90.5 洛龙校区 77.7

市第九中学 C 61.8

市第十一中学 A 95

市第十二中学 C 79.5

市外国语学校 A 97/96

市第十四中学 A 96

市第十五中学 B 84.5

市第十九中学 C 65.5

市第二十二中学 B 88.7

市第二十三中学 A 92

市第二十四中学 A 91

市外语实验高中 C 72.5

市第二十六中学 A 96.5

市第二十七中学 B 89.5

市旅游学校 C 71.5

  — 3 —

市回民中学 B 88

市第一职业中专 B 88

市第三十二中学 A 92.3

市第三十四中学 A 91

市第三十六中学 A 91.5

洛阳师院附属中学 C 74.5

市实验中学 A/A/A
西工校区 96 老城校区 95 洛龙校区

96.5

市第二实验中学 A 西工校区 93.5 洛龙校区 94

市第四十中学 C 65.1

市第四十一中学 B 88

市第四十三中学 B 92

市第四十四中学 B 88

市第四十五中学 B 86.5

市第四十六中学 B 82.5

市第四十七中学 A 90.2

市第四十八中学 A 91.5

市第四十九中学 A 90.5

市第五十中学 A 91.5

市第五十一中学 C 79.1

市第五十二中学 B 86

 — 4 —

市第五十四中学 B 89.5

市第五十五中学 A/A 西工校区 95.9 洛龙校区 94

市第五十六中学 C 68.5

市第五十八中学 A 93.5

市第五十九中学 A 91

市第一职业高中 B 88.1

市第四职业高中 C 79

市河洛中学 A 91.3

市旭升中学 B 89

市特殊教育学校 B 88.5

东方高级中学 A/B 高新校区 93 涧西校区 85.5

东方第二中学 A/B 校本部 89 谷水校区 91

理工附属中学 B 85.7

东升第二中学 A 93.5（北）92.5（南）90（中）

东升第三中学 A 90.7

市实验小学 A/A/B
凯旋校区 91.5 洛龙校区 91 洛浦校区

88.5

市直一幼儿园 A 90.5

市直二幼儿园 A 93.5

市实验幼儿园 A 97.5

地调中学 B 86.5

  — 5 —

市第二外国语中学 A 98

梅森学校 C 66.5

洛阳枫叶国际学校 C 71

洛阳市长春中学 C 61

洛阳华洋国际学校 A 94.6

佳林学校 D 36

华夏外国语学校 B 88.5

宏瑞达学校 D 51.3

东方外国语学校 B 89.5

华林学校 C 68

 二、公示期限

2015 年 6 月 25 日 8 时至 2015 年 7 月 3 日 18 时。

对评定结果有不同意见的单位，应在公示期限内向评定工

作领导小组提交书面意见，公示期结束后，未提交书面意见的，

视为认可公示安全等级评定结果。

联系人：马合强  电话（传真）：63255110。

                          2015 年 6 月 24 日